

# 나. 세입총괄표

2018년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장관항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	443,955,649	100.00 %	407,532,105	100.00 %	36,423,544	8.94%
100 지방세수입	16,350,000	3.68 %	16,350,000	4.01 %	0	0.00%
110 지방세	16,350,000	3.68 %	16,350,000	4.01 %	0	0.00%
111 보통세	16,000,000	3.60 %	16,000,000	3.93 %	0	0.00%
113 지난년도수입	350,000	0.08 %	350,000	0.09 %	0	0.00%
200 세외수입	18,890,105	4.25 %	18,124,719	4.45 %	765,386	4.22%
210 경상적세외수입	9,286,709	2.09 %	9,208,545	2.26 %	78,164	0.85%
211 재산임대수입	529,968	0.12 %	521,901	0.13 %	8,067	1.55%
212 사용료수입	2,256,858	0.51 %	2,142,108	0.53 %	114,750	5.36%
213 수수료수입	968,400	0.22 %	968,400	0.24 %	0	0.00%
214 사업수입	2,973,746	0.67 %	2,973,746	0.73 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	862,390	0.19 %	862,390	0.21 %	0	0.00%
216 이자수입	1,695,347	0.38 %	1,740,000	0.43 %	△44,653	△2.57%
220 임시적세외수입	9,603,396	2.16 %	8,916,174	2.19 %	687,222	7.71%
221 재산매각수입	4,408,732	0.99 %	3,730,000	0.92 %	678,732	18.20%
222 부담금	205,000	0.05 %	205,000	0.05 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	275,300	0.06 %	275,300	0.07 %	0	0.00%
224 기타수입	4,514,364	1.02 %	4,505,874	1.11 %	8,490	0.19%
225 지난연도수입	200,000	0.05 %	200,000	0.05 %	0	0.00%
300 지방교부세	177,041,184	39.88 %	171,249,623	42.02 %	5,791,561	3.38%
310 지방교부세	177,041,184	39.88 %	171,249,623	42.02 %	5,791,561	3.38%
311 지방교부세	177,041,184	39.88 %	171,249,623	42.02 %	5,791,561	3.38%
400 조정교부금등	18,328,753	4.13 %	21,536,000	5.28 %	△3,207,247	△14.89%
420 시·군조정교부금등	18,328,753	4.13 %	21,536,000	5.28 %	△3,207,247	△14.89%
421 시·군조정교부금등	18,328,753	4.13 %	21,536,000	5.28 %	△3,207,247	△14.89%
500 보조금	131,322,657	29.58 %	126,524,799	31.05 %	4,797,858	3.79%
510 국고보조금등	106,535,691	24.00 %	104,207,197	25.57 %	2,328,494	2.23%
511 국고보조금등	106,535,691	24.00 %	104,207,197	25.57 %	2,328,494	2.23%
520 시·도비보조금등	24,786,966	5.58 %	22,317,602	5.48 %	2,469,364	11.06%
521 시·도비보조금등	24,786,966	5.58 %	22,317,602	5.48 %	2,469,364	11.06%
700 보전수입등및내부거래	82,022,950	18.48 %	53,746,964	13.19 %	28,275,986	52.61%
710 보전수입등	74,272,930	16.73 %	46,929,381	11.52 %	27,343,549	58.27%

(단위:천원)

장관항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	69,246,378	15.60 %	44,786,073	10.99 %	24,460,305	54.62%
712 전년도이월금	3,047,411	0.69 %	383,308	0.09 %	2,664,103	695.03%
713 용자금원금수입	1,979,141	0.45 %	1,760,000	0.43 %	219,141	12.45%
720 내부거래	7,750,020	1.75 %	6,817,583	1.67 %	932,437	13.68%
721 전입금	7,750,020	1.75 %	6,817,583	1.67 %	932,437	13.68%